
5/6/23, 17:59

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
007-2022-
00175-00

JUAN
JOSE
CASTRO
NUÑEZ

JAVIER ENRIQUE
SARMIENTO
MENDOZA

HOSPITAL
AGUSTIN
CODAZZI E.S.E

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

   

Traslado
Alegatos - SE
VERIFICA QUE
EL AUTO QUE
RESOLVIÓ
EXCEPCIONES
PREVIAS SE
ENCUENTRA
EN FIRME. SE
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CONCLUSIÓN.
ORDENESE

20001333300720220017500  

2
20001-33-33-
007-2022-
00338-00

JUAN
JOSE
CASTRO
NUÑEZ

JORGE ELIECER
CADENA
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

    Traslado
Alegatos - 20001333300720220033800  

3
20001-33-33-
007-2022-
00390-00

JUAN
JOSE
CASTRO
NUÑEZ

ADMINISTRADORA
NACIONAL DE
PENSIONES -
COLPENSIONE

ALFONSO LEON
ARAUJO BAUTE

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

    Traslado
Alegatos - 20001333300720220039000  

4
20001-33-33-
007-2022-
00481-00

JUAN
JOSE
CASTRO
NUÑEZ

CARLOS ALBERTO
NIEVES ARZUAGA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

   

Traslado
Alegatos - DE
CONFORMIDAD
CON LO
ORDENADO EN
AUTO DEL 17
DE MARZO DE
2023, SE
CORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR
DE
CPONCLUSIÓN
POR EL
TÉRMINO DE
10 DÍAS

20001333300720220048100  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 007 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 05/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00175-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00338-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00390-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00481-002000133

